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За время обучения саал(а) зачеты и экзамены по следук]щим

дисциплинам:

наименовавие ко,rичество часов Оценка

Топографическа_я анатомия и

операT ивнФ| хирургия чслю(тно-

лицсвой области и urеи

мето.ды обследования в
qгоматологии

Физиоlерапия в стоматологйи

IJолросы анестезиологии в

стома,lо.:]огии

н9отло)кные состоя ния.

Операttия 1,tапсния зl,бов,

общие и местпыс ослоr(нсllия,

Воспа,lитсльные забо.'tеваttия

че,tюсr во-;tицевой области

Заболеваrtия и поврея(дения

внчс
Хир}ргическос лсчение

забоJlеваний пародонта

НевроI,снные ]аболевания jlица и

челк}стсй

врожлсllные пороки и аномtulии

Развиl ия лиllа и чслюФ,ей

68 оl,]lичllо

отлиllll(,)

от]lйчно

от.lичпо

отличl io

отjIичll(}

отjl1.1ч l{o

2.

3.

4.

5.

6.

1

8,

9

отлично

0тлично

отлично

отrично

0,

aIn,

Вссго:5()] lll.'

ководumель Кумыкова Д. М.

ОАО ,&ytв!ti flпоФфяD, I rJЕвч. 10]0 r. (Б,

реmорь

N, N,

l,

l

54

]8

50

25

5,1

54

46

4l

I4

60

Ра rvMoBa М- С.



Прилолrение к диплому Р 092412l5935l

Фами,лия, имя, отчество МУРТАЗоВА

АЙШАТ АЛИЕВНА

имеет документ об образовании среднем профессиональном
(высrчем, среднем прооессиояальяом)

с 46 " сентября 2020 г. по "24 декабря 2020 г

прошел(а) профессиональкую переподготовку в (на)
Ааmномноб кекоммерческоП обра]овstельной оргаяизацяи дополнrfiельноrо профссиовальноm

(ttаименование обрGоваrcафаЕgJатýtrдеяш(подраздеrения)

Цекrральный инстиl)т повыlIJен}ý квitцификацли и проФссяональной перелолlDтовкиD

дополяителыlого л{хlФtссяояального образования)

С,гоматолоr,ияпо программе
(налменование программы

дополвmельного профессиона,tьного обрааования)

прошел(а) стажировку в (на )
(наименование предлрияrяя,

оргаявчцни, учреждеяпя)

заlдитил(а) атгестадионную работу на тему
(Гипотиреоз и еtо влияние на челюстно-л

(наименшмне темы)

ицевую область)
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